1. DEum super omnia ama & verere, & nullibi omnipresentia ac omniscientia ejus animo tuo excidat.
2. Quicquid tibi jucundi, vel boni acciderit, id DEO grato animo attribue; quodsi malus ingruat casus, eidem, quod pejorem averterit, gratias age.
3. Quoties campana sonat, Deum tacitus ora, ut beatorum vite exitum tibi concedat, cum ab eo omnia pendant.
4. Quoties surgis & cubitum is, quoties pedem domo efferis & redis, c) DEum precibus, saltem tacitis, adi.
3. Quoties studere incipis & imprimis quoties de Jure respondere, d) aut quid conscribere debes, prius DEum roga, ut Spiritum veritatis tibi concedat, qui te in omni ducat veritate.
6. Non animo vago, sed fideli & ardenti ora, & ut possis, DEI auxilium invoca.

7 Ex

7. *Ex singulis concionibus aliquid, quod vel ad fidem, vel mores spectat, animo imprime.*
8. *Fusjurandum e) nisi exigat necessitas, non præstes, & qui injurato tibi non credit, eum valere jube.*
9. *Conjugem sincero amore complectere, nec alias foeminas osculari in mentem tibi veniat, nisi vel mos f) vel civilitas id exigat.*
10. *Neminem maledictis proscinde: alios, qui criminis baud aperti insimulantur, excusa, & qui circumferuntur rumores, pro veritate habere noli.*
11. *Alea, g) vel chartis, h) nisi ab alio rogatus, raro i) lude, & si ad ludum descendendum est, animi k) id fiat, non lucri, causa: Cave itaque ob perditos nummos tristitia afficiaris.*
12. *Cum inter præcipua tua vitia sit, levi de causa excandescere; l) id, ut vitetur, omni animi contentione allaborandum est.*
13. *Sorte tua sis contentus, nec majora appete.*
14. *Nullus dies abeat, quò non paucillum quid pauperibus dederis.*
15. *Omnia Christi merito, nihil plane tuis operibus apponas.*
16. *De futuris non sis anxius, sed totum te DEO, permittite, utcumque res acciderint, contentus; Impossibile enim est, ut DEUS fidentem deserat.*
17. *Cum facta infecta fieri non possint, quæ præterita sunt, & curis tuis reparari non possunt, insuper habe:*

O

- be: Criminum tamen tuorum veniam quotidie à DEO
pete.
18. Nihil unquam de te præsumas, cum quicquid ingenti,
vel memorie m) est hominibus, momento temporis
possit perire.
 19. In omni conversatione attende, quid in alteris ver-
bis factisque tibi placeat, displiceatque: illud imite-
ris, hoc fugias.
 20. Nullum hominem contempnas, aut de industria irri-
tes, cum vel vilissimi opera magno tibi usui olim esse
possit; Hinc erga superiores veneratione, erga pares
comitate, erga inferiores humanitate, decenti ubique
bilaritate condita, utaris.
 21. Incerta pro certis tradere & de iis contendere noli:
sæpe etiam, in re, quam exploratam habes; alteri
contra nitenti, cede.
 22. Nullus dies abeat, in quo non aliquid, ante ignora-
tum didiceris.
 23. Quotidie unam horam meditationi, n) si opus est,
concede, ne nimia lectione animus obruatur potius,
quam instruatur.
 24. Cogitationes vanas & inutiles ex animo expelle.
 25. Verba obscœna & lasciva os tuum non proferat.
 26. Ut eo magis a cupiditate ludendi o) abstraharis,
omne quod compensato damno lucrum è ludo tibi ob-
venit, pauperibus eroga.
 27. Cum inceperis decimam numeratæ pecuniæ partem,
sive ex redditu sortis, sive ex Praxi forensi, sive aliunde